
ZARZĄDZENIE  Nr 81/07
Wójta Gminy Werbkowice
z dnia 2 listopada 2007 r.

w sprawie regulaminu pracy Urzędu Gminy Werbkowice

Na podstawie  art. 1042  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy  (Dz. U. Z 1998 r.
Nr  21,  poz  .94  z  późn.  zm)  )  i  art.24  ustawy  z  dnia  22  marca  1990  r.  o  pracownikach
samorządowych ( Dz. U. Nr. 21 poz. 124 z późn. zm)  zarządzam co następuje :

§ 1

Ustalam regulamin pracy  Urzędu Gminy w Werbkowicach stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2

 Zobowiązuje wszystkich pracowników  Urzędu do przestrzegania postanowień zawartych w
regulaminie pracy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od daty wydania.

                                                                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                                                                  Lech Bojko


